
III Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Univ Federal da Paraíba-UFPB 20.8.2023
Clube de Orientação do Extremo Leste

Fernando Medeiros Kfouri
Clube de Orientação de Natal
Percurso : HN3
Distancia : 3100m
Tempo : 0:53:25 (17'14"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 135 00:02:38 74m 35'35"/km
2. 112 00:03:29 00:06:07 233m 14'57"/km
3. 141 00:05:00 00:11:07 339m 14'45"/km
4. 85 00:01:52 00:12:59 90m 20'44"/km
5. 143 00:00:00 00:12:59 254m 0'00"/km
6. 142 00:22:22 00:35:21 431m 51'54"/km
7. 105 00:02:27 00:37:48 60m 40'50"/km
8. 140 00:05:58 00:43:46 316m 18'53"/km
9. 93 00:04:20 00:48:06 246m 17'37"/km

10. 141 00:02:32 00:50:38 159m 15'56"/km
11. 139 00:02:16 00:52:54 190m 11'56"/km
12. 107 00:02:41 00:55:35 109m 24'37"/km
13. 81 00:02:55 00:58:30 185m 15'46"/km
14. 117 00:03:30 01:02:00 206m 16'59"/km
15. 118 00:01:40 01:03:40 104m 16'02"/km
16. 999 00:00:20 01:04:00 64m 5'12"/km
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